[image: image1.png]

Девятая сессия

Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения

Килемарского муниципального района  Республики Марий Эл

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Нежнурского сельского поселения

от  «09» июня 2020 года № 46

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Нежнурского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нежнурского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Республики Марий Эл от 11 июня 2009 г. №99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых  государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Собрание депутатов Нежнурского сельского поселения р е ш и л о:

1.
Утвердить в новой редакции прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Нежнурского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нежнурского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Нежнурского сельского поселения

председатель Собрания депутатов                                    Н.И.Жаркова

Утвержден

решением Собрания депутатов

Нежнурского сельского поселения

от 09 июня 2020 г. № 46
Перечень

должностей муниципальной службы Нежнурского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нежнурского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы Нежнурского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Нежнурского сельского поселения
к высшей группе должностей муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения деятельности Нежнурской сельской администрации:

Глава Нежнурской сельской администрации.

к старшей группе должностей муниципальной службы Нежнурского сельского поселения, учреждаемые для обеспечения деятельности администрации:
главный специалист.
_66044940.unknown